
протокол N, 1

рассмотрения заявок по продаже права на заключение доrоворов о
рЕвмещении нестационаршых объектов

г. Катайск t5.tt.2024 г.

Аукционнм комиссия Администрации Катайского муниципаJIьного округа
Курганской области провела процедуру рассмотрения заявок на участие в

открьшом аукционе по продаже права на заключение договоров о размещении
нестационарных торrовых объектов в 10.00 часов 15.11.2024 года по адресу:

Курганская область, г. Катайск, улица Ленина, 200.
I

Рассмотрение заrIвок на )л{астие в открытом аукционе проводилось
комиссией в следующем составе:

Председатель комиссии - Ковригина Марина Витальевна;
Секретарь комиссии - Кораблева Лариса Александровна;
члены комиссии:
- Рогачевских Татьяна Владимировна;
- Аникеева Алена Витальевна;
- Мурашкина Ольга Эдуардовна;
- ПершЙна Валентина Владиславовна;
-, Гелимянова Алена Ивановна;
- Шелементьева Алла Алексеевна.
Всего на заседании присуrствовмо 8 членов комиссии, что составило 8818 О/"

от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.
Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на

официальном сайте Администрации Катайского муниципЕшьного округа
Курганской области https:/Дatayskraion.gosuslugi.ru// и в районной газете <<3намя>.

Лот N91
Нестационарный торговый объект сроком на 7 лет, площадью 26 кв.м., для

объектов общественного питания, с местоположеЕием: }^IacToK находится
примерно в 2З м., по направлению на юго-восток от ориентира: Почтовый адрес
ориентира: обл. Курганскafl, р-н Катайский, г. Катайск, ул. Ленина, 241.

Начальный размер годовой платы установлен в соответствии с решением
.Щумы КатаЙского муниципального округа Курганской области от 21.09.2025г. N9
137 (Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых
объектов на территории Катайского муниципального округа Курганской области>
и составляет 10438 (Десять тысяч четыреста тридцать восемь рублей) 27 копеек.

Величина задатка в размере 10% от начальной величины годовой платы за
право размещение нестационарного торгового объекта или 1043,В2 рублей.

Поступила 1 заявка от ИП Мякишева Марата БеккоЖаевича, ОГРНИП
322450000008540. Состав з€лrIвки на }цастие в аукционе соответствует требованиям
аукционной документации, задаток поступил на расчетный счет Администрации
Катайского муниципального округа Курганской области.

iI



Решили:

1. Признать ИП Мякишева Марата БеккожаеВича )п{астником торгов.
2. Ввиду поступления только одной

несостоявшимся. Заключить договор на размещение
объекта с единственным участником торгов.

2. Ввиду поступления только одной
несостоявшимся. 3аключить договор на размещениеобъекта с единственным участником торгов.

заявки аукцион признан
нестационарного торгового

Лот N92
НестациОнарныЙ торговыЙ объект сроком на 7 лет, площадью 30 кв.м., дляобъектов общественного питания, с местоположением: )п{асток находится

примерно в В м,, по направлению на северо-восток от ориентира. Почтоьый адрес
ориентира: обл. КурганскUI, р-н Катайский, г. Катайск, ул. Ленина 210.

начальный размер годовой платы установлен в соответствии с решением,ЩУМЫ КаТайСКОГО МУНИЦИпального округа Курганской области от 21.09.2023г. IrIB137 (об утверждении положения о порядке размещениJI нестационарных торговыхобъектов на территориикатайского муниципального округа Курганской области>>

Х"r:;Н:*.' 
11а5l(Одиннадцать тысяч четыреста пятьдесят один) рубль42

величина 3адатка в размере L0% ат начальной величины годовой платы заправо размещеНие нестационарного торгового объект а илИ 1,145,14рублей.
поступила 1 заявка от Ип Умарова Махмуда Мlп<таровича, огрнип31B4501000015s4, Состав заявки на )частие в аукционе соответствует требованиямаукционной документации, задаток_поступил на расчетный счет ДдмйнистрацииКатайского муниципальЕого округа Курганской области.
Решили:

1, Признать Ип Умарова Махмуда Мухтаровича )цастником торгов.

заrIвки аукцион признан
нестационарного торгового

Лот N93
НестационарныЙ торговый объект aро*о* на 7 лет, площадью 64 кв.м., дляпродовоЛьствеЕнЫх товаров, с местоположением: участок нЁжодится примерно в100 м,, по направлению на северо-запад от ориентира. Почтовый адрес ориентира:обл, КурганскЕUI, р-н Катай скиit,г. Катайск, ул. 30 лет Победы,2.

начмьный размер годовой платы установлен в соответствии с решением,Щумы Катайского муниципмьного округа Курганской области от 21.09.2023г. N9137 (об утверждении положения о порядке размещениrI нестационарных торговыхобъектов на территории Катайского муниципЕиьного округа Курганской области>>и составЛяет 18701(ВосемнадцатЬ тысяч семьсот один) рубль 01 копейки.
величина 3адатка в размере 10% от начальной величины годовой цлаты заправо размещение нестационарного торгового объект а или1870,01 рубль.
поступила 1 заявка от Ип Ноготковой Натальи Владим"ро"r"r, огрнип30645061220002S, СОСТаВ 3аlIВКИ На Участие в аукционе соответствует требованиямауiционной документации, задаток_поступил на расчетный счет Ддминистрациикатайского муниципального округа Курганской области.

oi
(с,



Решили:

1. Признать ИП Ноготкову Наталью Владимировну )л{астником торгов.

2. Ввиду поступления только одной зЕuIвки аукцион признан
несостоявшимся. 3аключить договор на размещение нестационарного торгового
объекта с единственным участником торгов.

Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии

1.Ковригина Марина

Секретарь
2.Кораблева Лариса Александровна

член комиссии
3.Першина Валентина Владиславовна

комиссии
4.Рогачевских Татьяна Владимировна

комиссии
5.Аrrд..", Anur" Brr*o.""u V?

член комиссии
6.м на Ольга Эдуардовна

Член

Член

Член

Член

комиссии
7. Шелементьева Алла Алексеевна

комиссии
8. Гелимянова Алена Ивановна


